ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

 José Cláudio Caramori, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público n°
001/2015 e seguintes, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a divulgação das NOTAS DA PROVA ESCRITA, referente ao Processo Seletivo Público,
destinado a contratação celetista dos cargos Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias.

I – DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

 Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 020 DANIELLA LARA KAUFMANN 22 10 5 9 9,2
2º 019 CAMILA TASCA  15 7 5 9 7,2
3º 024 SILVANA RUBAS LEMES  17 7 1 10 7,0
4º 080 ARLETE TEREZINHA VIDMAR  18 8 1 6 6,6
5º 008 ELISANGELA CRISTINA JUNG  17 6 2 8 6,6
6º 003 SANDRA REGINA COITO MOLINARI  15 7 2 8 6,4
7º 002 ROSANE RODRIGUES KARPINSKI  15 5 5 7 6,4
8º 223 NILSANA ZAMONER STEFANSKI  16 5 3 7 6,2
9º 084 MAIARA ANTUNES  12 6 5 8 6,2

10º 108 LUCI MARIA PEREIRA PIZON  15 6 2 7 6,0
11º 066 VISSANDRA PAGNO  15 5 1 9 6,0
12º 227 FERNANDA MACHADO  15 5 2 8 6,0
13º 222 ELIANE FURLANETTO DA SILVA  15 5 2 8 6,0
14º 028 MARINES MARTINS TONELO  15 3 5 6 5,8
15º 168 SUZANA LETICIA CORREA  13 7 1 8 5,8
16º 021 ANDRIANA DE CESARO DE CARLI  13 7 2 7 5,8
17º 172 CARIME FATIMA PUTTON 13 6 4 6 5,8
18º 205 ALEXANDRA CRISTINA ORTIZ MELO  13 5 5 6 5,8

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

19º 167 ELISIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA  12 7 4 6 5,8
20º 096 JOSE IVO MOTINI  11 7 4 7 5,8
21º 054 SILVANA MALAGUTTI  11 5 4 9 5,8
22º 047 ROSA DE OLIVEIRA WOLSKI  11 5 4 9 5,8
23º 248 LARISSA MELLO DAL BERTO  10 5 5 9 5,8
24º 083 MARCELO ZANROSSO  9 6 5 9 5,8
25º 051 LUCIANE PEROZA  14 6 2 6 5,6
26º 027 DIRLEI DE OLIVEIRA LAZARETTI  14 5 1 8 5,6
27º 128 SIRLENE VITORINO  13 6 1 8 5,6
28º 203 MICHELI DAIANA PERALTA QUEIROZ  13 5 1 9 5,6
29º 043 ELLEN MAGDA MARTARELO MARTINS  13 5 3 7 5,6
30º 212 ADRICHELI PERUZZO RECHE  12 5 4 7 5,6
31º 173 SUIANE OLIVEIRA DE QUADROS  12 5 4 7 5,6
32º 124 ELIANE APARECIDA FERREIRA DE CASTRO  12 4 4 8 5,6
33º 143 VELOCENI RODRIGUES VIDAL  11 7 4 6 5,6
34º 069 CARLINE DALARIVA  11 5 3 9 5,6
35º 151 JULIANA FERREIRA DE MATTOS  10 5 5 8 5,6
36º 071 MARINES DE CARVALHO  10 4 5 9 5,6
37º 175 JOSE CLAUDIOMIRO CRISTIANO LEMES  14 3 3 7 5,4
38º 057 ADÃO RODRIGUES DE LIMA 13 6 2 6 5,4
39º 219 FABIANI MARLI MASCARELLO  13 5 1 8 5,4
40º 010 ANA PAULA DIAS  12 7 3 5 5,4
41º 250 HAROLDO SCHUSTER  10 6 4 7 5,4
42º 163 ELEOMARA OLIVEIRA DE MORAES  10 5 4 8 5,4
43º 068 NEIDES DE LURDES FERNANDES  14 5 4 3 5,2
44º 255 TANIA LO  13 7 0 6 5,2
45º 121 JACIR BERNARDI  12 6 1 7 5,2
46º 046 DENISE OZORIO  10 7 3 6 5,2
47º 254 MAURICIO FORTES DA SILVA  9 7 3 7 5,2
48º 161 MARILETE SANTINA GAUDENCIO  8 7 4 7 5,2
49º 029 JUPIARA NASCIMENTO FERNANDEZ  15 5 1 4 5,0
50º 041 INEZ DA ROSA  14 5 1 5 5,0
51º 120 CAROLINI BORGES DA ROSA  13 3 2 7 5,0
52º 075 MILTON CESAR NICOLLI  12 6 0 7 5,0
54º 146 LUCIA APARECIDA HOTTO  12 5 1 7 5,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

3

53º 118 IVANETE DA SILVA ALVES  12 5 1 7 5,0
55º 188 DANIEL PIETRO KROETZ  12 3 3 7 5,0
56º 164 MARIZETE DOMINGUES DE ARRUDA  11 8 1 5 5,0
57º 132 JANETE TEREZINHA ELAUTERIO DE SOUZA  11 6 1 7 5,0
58º 104 VALDIRENE DA SILVA RODRIGUES  11 5 2 7 5,0
59º 171 LIDIANI PRISCILA CATANI  10 5 3 7 5,0

REPROVADO 094 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVEIRA  11 6 1 6 4,8
REPROVADO 113 GILMAR GURALSKI  13 7 1 3 4,8
REPROVADO 148 MARTA CRISTINI MARTINS  10 5 2 7 4,8
REPROVADO 243 NOELI APARECIDA DE FATIMA RAMOS

PINHEIRO
11 5 0 8 4,8

REPROVADO 170 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA GOULART  13 4 2 5 4,8
REPROVADO 239 RENAN ANTONIO DAL PIZZOL  13 4 0 7 4,8
REPROVADO 178 RONE LUCIA FERARI  9 4 4 7 4,8
REPROVADO 116 ANDRESSA BORN  12 2 3 6 4,6
REPROVADO 232 IVANETE APARECIDA LEMES DOS SANTOS  13 3 2 5 4,6
REPROVADO 256 JAINE BORGES LEITE  12 2 2 7 4,6
REPROVADO 210 JOHN LENON ARNO  11 6 1 5 4,6
REPROVADO 033 KELLY ROSINA  8 7 2 6 4,6
REPROVADO 257 LUCIANE DE ALMEIDA  11 2 3 7 4,6
REPROVADO 081 ROSANE DE FATIMA MARAFFON  13 4 1 5 4,6
REPROVADO 190 VIVIANE APARECIDA RIBAS  7 6 2 8 4,6
REPROVADO 217 ANA PAULA DOS ANJOS  11 4 1 6 4,4
REPROVADO 196 CAROLINE BRISOLA  10 4 2 6 4,4
REPROVADO 134 GABRIEL DELLALIBERA DOS SANTOS  11 5 2 4 4,4
REPROVADO 192 JESSICA APARECIDA ALVES  7 6 2 7 4,4
REPROVADO 040 PATRICIA DOS SANTOS III 11 5 0 6 4,4
REPROVADO 160 ROSICLER DE OLIVEIRA DOS SANTOS  13 3 2 4 4,4
REPROVADO 198 VANDERLEIA CEBULSKI  10 5 2 5 4,4
REPROVADO 056 AMANDA TRINDADE STAIL  8 5 2 6 4,2
REPROVADO 006 ANA PAULA ANTUNES DA SILVA  10 5 2 4 4,2
REPROVADO 258 JANAINA BORGES LEITE  9 3 3 6 4,2
REPROVADO 201 JOCINEIA DA CRUZ  11 3 3 4 4,2
REPROVADO 082 LUCIANITA APARECIDA CZARNOBAY  7 6 2 6 4,2
REPROVADO 050 MARIA DE LOURDES DE ABREO  10 5 1 5 4,2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

4

REPROVADO 065 MARINILSE DE VARGAS  11 5 0 5 4,2
REPROVADO 139 MONICA APARECIDA ADORNE PRESTES DE

OLIVEIRA
8 5 1 7 4,2

REPROVADO 100 STEPHANY PINTO AMARAL  7 5 3 6 4,2
REPROVADO 249 CHARLES FOSSA  8 5 2 5 4,0
REPROVADO 025 CLAUDIA ANGELA CANEI  10 4 1 5 4,0
REPROVADO 181 EDIVAN DA SILVA  10 3 4 3 4,0
REPROVADO 109 GENECIR DALLALIBERA  12 5 0 3 4,0
REPROVADO 207 GRAZIELA FERNANDA FINCATO DA SILVA  8 5 0 7 4,0
REPROVADO 001 JULIANE MADALENA PREDIGER   9 3 2 6 4,0
REPROVADO 147 LOURDES LANGA DA SILVA  11 4 0 5 4,0
REPROVADO 074 NILSE PINHEIRO BRIZOLA  8 4 1 7 4,0
REPROVADO 159 SILVANA SOARES  5 5 3 7 4,0
REPROVADO 174 CLAUDIR FAE DA SILVA  11 3 2 3 3,8
REPROVADO 197 ELIZANDRA APARECIDA GONDOREK  8 4 1 6 3,8
REPROVADO 073 JULIANA MARTINS PEREIRA  9 3 1 6 3,8
REPROVADO 150 RUDINEI NOVELLO  9 3 1 6 3,8
REPROVADO 089 SIRLEY ARAUJO DE SOUZA  9 4 1 5 3,8
REPROVADO 195 TIAGO TOBIN NECKEL  10 2 3 4 3,8
REPROVADO 194 TUANY FERREIRA  6 6 1 6 3,8
REPROVADO 097 ANA CLEIA FELIX DE SOUZA GONÇALVES  11 4 0 3 3,6
REPROVADO 185 ELIANE FATIMA SAUGO  5 4 1 8 3,6
REPROVADO 234 FRANCIELI RAMOS DO AMARAL  8 4 1 5 3,6
REPROVADO 141 JOCEMAR BUENO  11 4 1 2 3,6
REPROVADO 039 JOSE JACI DA SILVA  9 4 0 5 3,6
REPROVADO 061 MARIVETE SNITKA MOURA SANTOS  7 3 2 6 3,6
REPROVADO 042 ROSANGELA ALVES  9 4 0 5 3,6
REPROVADO 226 SELINA NUNES DE SIQUEIRA  4 6 0 8 3,6
REPROVADO 076 ALBANI BASSO  8 4 0 5 3,4
REPROVADO 095 ANA VERGINIA DA SILVA MISSEL  7 6 1 3 3,4
REPROVADO 156 ANTONIO LENOIR PAVAO  10 3 1 3 3,4
REPROVADO 209 IRACI TEIXEIRA BUENO  8 5 0 3 3,2
REPROVADO 246 PATRICIA FERNANDES DA SILVA  8 2 1 5 3,2
REPROVADO 007 ADRIANA ELIZETE MARTINS  9 3 2 1 3,0
REPROVADO 130 CRISTIANE DEOLINDA STANICHUK  7 2 2 4 3,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

5

REPROVADO 189 MARISA DA ROSA URBANO  4 2 4 4 2,8
REPROVADO 115 DAIANE PEREIRA DIAS  6 3 0 4 2,6
REPROVADO 215 JOICE DA ROSA NASCIMENTO  9 3 1 0 2,6
REPROVADO 101 MARLI SALETE DA COSTA SOARES DE LIMA  8 2 0 3 2,6
REPROVADO 090 IRACI MULLER DALARIVA  1 2 0 0 0,6

 023 ALINE FONSECA VON MUHLEN - - - - FALTANTE
 078 ANA PAULA BORDIN  - - - - FALTANTE
 166 ARTHUR SCHREINER DE MEDEIROS  - - - - FALTANTE
 123 CLARICE DE GODOIS - - - - FALTANTE
 009 CLEONICE NUNES DE SOUSA  - - - - FALTANTE
 206 DIANA PRAUCHNER BIMAIN  - - - - FALTANTE
 182 DORACI BRUTSCHER WISKOW  - - - - FALTANTE
 152 ELIZABETE BIBIANO DE OLIVEIRA  - - - - FALTANTE
 085 ERENICE MINUSCULI DA ROSA  - - - - FALTANTE
 208 JOSIANE DA ROSA  - - - - FALTANTE
 111 JULIANA FATIMA NUNES ALLES  - - - - FALTANTE
 102 JUSSARA GRAEFF DA COSTA  - - - - FALTANTE
 031 MAICO FONSECA BUENO  - - - - FALTANTE
 052 MARITANIA SECCO  - - - - FALTANTE
 045 MIGUEL STULP  - - - - FALTANTE
 110 MIRIAM FERREIRA DA SILVA  - - - - FALTANTE
 004 PRISCILA FRIZON BISOL  - - - - FALTANTE
 213 SAIONARA GOELLNER  - - - - FALTANTE
 053 SILVIA BORTOLANZA VIDALETTI  - - - - FALTANTE
 229 SIMONE BOSCATTO  - - - - FALTANTE
 112 SIRLEI MARIA CARRARO  - - - - FALTANTE
 177 SIRLEI SOLANGE DE SOUZA  - - - - FALTANTE
 216 SOLANGE MARIA DOS SANTOS  - - - - FALTANTE
 218 TAUANA ÊNDIUL PAVÃO - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Goio-ên

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

6

1º 186 SIMONE KESCHNER PETRY  14 7 3 10 6,8
2º 153 ANA PAULA FRANCESCHI RITCHTER  13 7 4 7 6,2
 026 LEIA TRINDADE  - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (urbana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 228 THANA ANDRESSA WERNER LIRIO  18 10 4 9 8,2
2º 127 ANA PAULA BACHAMNN SALES BRANCO  19 7 4 7 7,4
3º 247 MARLI PERIN GIACOMELLI  15 8 4 9 7,2
4º 230 KATYUSA ESTEFENAM ELFE  15 7 2 10 6,8
5º 126 DANIELA DE OLIVEIRA PRIGOL 15 6 4 9 6,8
6º 125 TAINA VIANNA PACHECO  11 8 3 9 6,2
7º 158 KETLIN CRISTINA HOFFEMAM 11 7 4 8 6,0
8º 144 MICHELI PEREIRA DA SILVA  11 5 3 7 5,2
9º 064 CATIANE MARIA PEREIRA PUTZEL  13 6 4 2 5,0

10º 238 MARCIA APARECIDA CARNIEL  10 4 4 7 5,0
REPROVADO  036 FRANCIELLI LUZIANE  9 4 0 5 3,6
REPROVADO 162 ANA PAULA BASEI PUTZEL  8 1 2 1 2,4

 133 ARIELI DIANE VICENTINI  - - - - FALTANTE
 253 GEVERSON FERANTI  - - - - FALTANTE
 114 LEANE RHEINHEIMER SCHMIDT - - - - FALTANTE
 211 TATIANE FORTES  - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Leste (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 240 ELISABETE APARECIDA POPPE  12 7 4 7 6,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

7

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Marechal Bormann (urbana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 214 FERNANDO VICENTE GOELLNER  17 7 3 7 6,8
2º 176 ELIANE MARTINS  16 8 3 7 6,8
3º 067 SIMONE MARIA PEDROSO DA SILVA  13 4 5 5 5,4

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Quedas do Palmital (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 149 ELIANE RAQUEL SOTANA  - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Saic

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 187 NORTON LUIZ SIQUEIRA RIELLA  16 7 5 10 7,6
2º 012 LEDI TEREZINHA STORMOVKI  16 8 4 6 6,8
3º 017 GESSI DO CARMO  15 6 5 9 6,8
4º 103 LUANA VEIGA  13 9 4 7 6,6
5º 034 ALINE FERNANDES  16 7 2 7 6,4
6º 016 ALICE DA APARECIDA DO CARMO  15 7 1 8 6,2
7º 055 DANIELA DO CARMO ROSTIROLLA  15 6 2 8 6,2
8º 154 MAURI FRANCISCO RIGO  14 6 4 7 6,2
9º 063 JENEZ ZANELLA  13 6 3 8 6,0

10º 070 MARITA APARECIDA ROTHMANN DOS
SANTOS

9 6 4 9 5,6

11º 018 NOILVES TEREZINHA DEFAVERI
CAMPAGNARO

13 6 2 4 5,0

REPROVADO 157 ELIDA BATISTA DOS SANTOS DA SILVA  5 6 1 2 2,8

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

8

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Seminário

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 077 ELIS MAYARA DO CARMO  23 10 5 10 9,6
2º 242 SHEILA MICHELE SPINDULA  17 6 5 10 7,6
3º 140 SANDRA MARA FERNANDES RIBEIRO  15 8 5 8 7,2
4º 191 RICARDO ANTONIO DALMOLIN  17 6 4 8 7,0
5º 038 MARIELEN STOLFO  18 6 3 7 6,8
6º 049 ANA CLAUDIA MISURA  15 7 4 8 6,8
7º 179 JULIANA ALMEIDA DE QUADROS  15 7 5 7 6,8
8º 086 CLAIR MOURA DA SILVA  16 6 4 7 6,6
9º 092 MARIA EDIVANIA MARCULINO DA SILVA  15 8 3 7 6,6

10º 251 DEOCLEZIA DA SILVA  16 6 4 6 6,4
11º 183 GISELE LOURENÇO NUNES DA SILVA  15 7 1 9 6,4
12º 059 GRACIELI GALETTI  15 6 2 8 6,2
13º 145 FABÍULA VARGAS  13 7 2 9 6,2
14º 129 ANGELA LOPES  12 7 2 8 5,8
15º 035 MICHELE RENATA CEBULSKI  10 6 1 8 5,0

REPROVADO 099 IVANETE POLICENA  9 6 2 5 4,4
 200 DEBORA APARECIDA BRINGUENTI RAMOS  - - - - FALTANTE
 105 FABIANE SECHET  - - - - FALTANTE

 165 MARCIA DO NASCIMENTO  - - - - FALTANTE
 048 REGINA HOLL  - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Alta Floresta (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 044 TAILISE ZATTA LEUZE  18 7 4 9 7,6

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

9

2º 131 JULIANA APARECIDA DAMBROS  19 7 2 9 7,4
3º 058 TAINARA ZATTA DE QUADROS  16 7 4 10 7,4
4º 088 SOELY APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA

DOS SANTOS
14 7 4 8 6,6

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Alta Floresta (urbana)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 135 MARLI CARMEM TOSETTO  17 7 4 8 7,2
2º 107 ELIZABETHE CRISTINA SIMON ZANOVELO  16 7 3 10 7,2

REPROVADO 072 ROSELI DE FATIMA BRANDT BERNARDI  10 4 3 6 4,6

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Sul (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 037 VANESSA CONTERATO PARIS  20 8 4 9 8,2

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Alto da Serra (rural)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 015 ADRIANE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES  14 6 5 10 7,0
2º 014 LUCIANE RIBOLI FRANCISCON  14 7 2 5 5,6

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

10

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: São Pedro (urbano)

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 169 MARIANGELA DA SILVA  13 7 4 10 6,8
2º 237 PALOMA TALIS PEREIRA DA SILVA  14 6 4 9 6,6
3º 142 EUGENIA BLASI PAZ  14 7 2 5 5,6

REPROVADO 241 IONE PEREIRA  8 6 3 4 4,2
 062 SAMUEL JACOB LEMOS  - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Chico Mendes

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 091 SANDRA FERRAZ DE DEUS  19 5 5 10 7,8
2º 137 KATIUSKA TAMARA BORDIN 14 8 5 10 7,4
3º 030 CAROLINA SCHERNER DA SILVA  13 9 5 10 7,4
4º 236 JOZIANE DE ALMEIDA LOPES  15 7 4 8 6,8
5º 122 TALIA DE SOUZA PINTO  13 8 5 5 6,2
6º 221 DEBORA TAMIRES PEDRA HUME  10 6 4 10 6,0

REPROVADO 184 ZILMA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS  12 4 1 4 4,2
REPROVADO 220 MARISTELA PEDRA HUME  8 5 1 5 3,8
 032 JULYAN AFFONSO LOSS  - - - - FALTANTE

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Colônia Cella

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

   Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 155 ELENISE APARECIDA DE MEDEIROS  17 6 3 7 6,6

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

11

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Efapi

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 202 IVANDRA BERLATTO  15 8 5 8 7,2
2º 117 MARI INEZ SEHN  17 7 4 7 7,0
3º 233 ANGELICA OLIVA MAGRIN  14 6 5 10 7,0
4º 204 OLIVETE SCHMIDT DOS SANTOS  16 6 3 9 6,8
5º 224 ANDREA CORTINA FERREIRA  12 7 5 10 6,8
6º 252 SAMARA MIORANZA  13 7 4 9 6,6
7º 005 IRACI TERESINHA MACHADO  15 8 4 5 6,4
8º 060 CLEIDI LEMKE MARTH  16 6 2 6 6,0
9º 087 SOLEICI ELIZABETE CAVALHEIRO  13 6 3 7 5,8

10º 136 SOLENIR ROSANGELA CAVALHEIRO  14 6 4 4 5,6
11º 245 JANINE SUTIL BUENO  14 4 2 7 5,4
12º 106 SANDRA DE LURDES VEIGA DA COSTA  13 5 1 8 5,4
13º 098 ILIANE CRISTINA SIGNOR  11 8 2 5 5,2
14º 225 ROSIMAR FERREIRA BARCELLOS  9 6 4 7 5,2
15º 079 SIRLEI CORREA DOS SANTOS  7 7 4 7 5,0

REPROVADO 259 MARCIA APARECIDA JABONSKI  8 5 3 8 4,8
REPROVADO 093 MARINEZ DE FATIMA IOHANN DEFFAVERI  10 6 2 6 4,8
REPROVADO 138 ODILA MAESTRI  10 6 2 3 4,2

 193 ANA PAOLA PLOENCIO  - - - - FALTANTE
 022 ELAINE SOARES DA SILVA DA COSTA  - - - - FALTANTE
 180 JAQUELINE DE LIMA  - - - - FALTANTE
 244 MICHELE SOTTA  - - - - FALTANTE
 013 NEUSA SALETE MARANGONI  - - - - FALTANTE
 231 SONIA MARA DORNELES DA LUZ  - - - - FALTANTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

12

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Norte

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 199 SIMONE BONET DIAS  14 8 5 6 6,6
2º 235 ELIANE FORTES  13 6 4 8 6,2
3º 119 JOSEANE LOURENCO NUNES  14 6 1 9 6,0
4º 11 SILVANA VERARDO  12 6 0 7 5,0

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

 Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

Conhecimentos

Específicos

Conhecimentos

Básicos
em Saúde

Matemática

Português

Nota final
da prova
objetiva

Nº de Acertos  Nº de Acertos Nº de Acertos Nº de Acertos
1º 096 JOSE IVO MOTINI  11 7 4 7 5,8

Chapecó-SC, 14 de Julho de 2015.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal